TO：公司：                            联系人：
关于客户网站备案的通知

为了兴利除弊，促进我国互联网的健康发展；维护国家安全和社会公共利益，保护个人、法人和其他组织的合法权益，国家信息产业部和公安部特作如下规定；有独立网站站点的用户必须在信息产业部ICP/IP地址信息备案管理系统作备案登记，未及时备案的网站被抽查到将做关闭处理。

为配合信息产业部和公安部推出的此项工作，现需要贵单位提供如下内容的真实信息：

	单位名称*

	单位性质*
	  军队       政府       事业单位       企业        个人       社会团体

	单位有效证件名（执照等）*

	单位有效证件号码*

	投资者或上级主管单位*

	网站名称*

	公司负责人

基本情况*
	法人姓名

	有效证件名称及号码
	身份证

	办公电话

	手机号码

	电子邮箱

	单位详细通信地址*

	网站网址*

	网站域名列表*

	IP地址列表*

	涉及需前置审批或专项审批的内容*
	凡涉及以下服务的请在相关类别打勾：
新闻       出版       教育        医疗保健        药品和医疗器械

广播电影电视节目      电子公告服务        文化

FROM：海口易网信息技术有限公司     客服部      咨询电话：0898-31585166      传真：0898-31585177
注：客户在收到本表格2个工作日内请加盖公章回复。如未及时回复，将视作客户自动放弃处理。

因此造成网站遭到关闭等任何后果，我公司将不承担任何责任，特此声明！

负责人签字处：

单位盖章处：

填表日期：

紧   急